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Nyemissionen i Papilly AB (publ) fulltecknad  

Papillys nyemission är avslutad och bolaget tillförs därmed 9,2 Mkr före 
emissionskostnader. I emissionen tecknades aktier för 6,6 Mkr med stöd av 
teckningsrätter. Därutöver tecknades aktier för 1,2 Mkr utan stöd av teckningsrätter, 
och resterande 1,4 Mkr tecknades av garanter. 

Teckningskursen fastställdes till 2,30 SEK per aktier och totalt emitteras 4 008 816 stycken nya 
aktier. Papilly tillförs därmed 9,2 Mkr före emissionskostnader efter det att full betalning skett. I och 
med emissionen kan bolagets aktiekapital öka med högst 501 102 kronor.  
 

- Jag tackar alla befintliga och nya aktieägare för förtroendet och ser fram emot att fortsätta 
utvecklingen av Papilly, säger Erik Lissner, VD för Papilly AB. 

Syftet med emissionen var att säkerställa tillräckligt rörelsekapital för att möjliggöra en snabb 
expansion av säljorganisationen det närmaste året samt för vidareutveckling av Papillys digitala 
självhjälpsprogam inom den befintliga tekniska plattformen. Med Papillys forskningsbaserade 
webb-program kan stressrelaterad ohälsa effektivt förebyggas vilket bidrar till välmående 
medarbetare, minskade kostnader och ökad lönsamhet.  

 
 

Med vänlig hälsning,  
 
Styrelsen i Papilly AB (publ) 
 
 
 
För ytterligare information: 

 

 

 

 

 

Om Papilly 

Papillys interaktiva och banbrytande program utvecklas i samarbete med ledande forskare och experter från bland annat Karolinska Institutet 
och Stressforskningsinstitutet. Syftet är att skapa lättillgängliga och effektiva verktyg som förebygger stress och ökar välmåendet. Genom 
Papillys vetenskapligt utprövade webb-program kan stressrelaterad ohälsa effektivt förebyggas vilket bidrar till välmående medarbetare, 
minskade kostnader och ökad lönsamhet.  
 
Informationen i denna rapport är sådan som Papilly AB, 556884-9920, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappers- marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 mars 2017 klockan 13:50 CEST. Bolagets aktie 
är noterat vid NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK.     
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